Hội AHVV Hoa Kỳ, Nam California đã mượn được một chỗ mới tạm thời để bạn đạo đến sinh hoạt và ngồi Thiền trong thời gian Trụ Sở xây cất:

Dưới đây là địa chỉ tạm thời:

13736 Goldenwest Street, Unit E
Westminster CA 92683

Ngay góc đường Goldenwest Street và đường 21st, trong khu Business, trên tầng 2, phòng E.

Thứ Bảy ngày 26 tháng 1, 2013 cũng là ngày rằm (15 tháng 12 âm lịch), chúng tôi sẽ làm Lễ Thượng Kiếng Vô Vi vào lúc 12 giờ trưa. Kính mời quý bạn đạo đến chung Thiền để chúng ta cùng nhau làm Lễ Thượng Kiếng tại chỗ ngồi Thiền mới.

Chủ Nhật ngày 27 tháng 1 năm 2013 sẽ là buổi sinh hoạt đầu tiên tại địa điểm trên, thời gian sinh hoạt vẫn như thường lệ mỗi Chủ Nhật: